※整理番号

	※審査結果

	※受理年月日
	　年　　月　　日

	※認可番号

申請様式第１号
　　年　　月　　日

採　取　計　画　認　可　申　請　書
　　　花巻市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ

　　　　　　　　　　　　　ってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　登録年月日

　　　　　　　　　　　　　登録番号

　採石法第３３条の規定により、次のとおり採取計画の認可を申請します。

（備考）

１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２　※印の項は、記載しないこと。

３　「岩石採取場の区域」については、岩石採取場の所在地（地番まで表示すること。）及び面積を記載すること。

４　「採取をする岩石の種類及び数量」については、採取する岩石の種類ごとの数量及びこれらを合計した数量をそれぞれトン単位で記載すること。

５　「廃土又は廃石のたい積の方法」については、たい積の方法のほか、たい積場の設置場所、傾斜面のこう配等について記載すること。

PAGE